
 

 
 
 
 

___________  
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 
Estado da Bahia 

_ 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

 

A Contratação de pessoa jurídica especializada em ornamentação, organização e condução do 
cerimonial da reinauguração das novas instalações da Câmara Municipal de Urand i Bahia, a 
ser realizado no dia 26 de dezembro de 2024, incluindo homenagens às autoridades presentes, 
como vereadores, prefeito e vice-prefeito, com a entrega de brindes e placas de homenagem, 
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Urandi Bahia. Nos termos dos Art.75 II § 
3º da Lei 14.133/2021. Aos interessados, estaremos recebendo as propostas no prazo constante 
no Art. 75, II § 3º da Lei 14.133/2021 na sede da Câmara de vereadores de Urandi, contado da 
data desta publicação. 

  
Por ser verdade, firmo o presente. 

Urandi, 11 de dezembro de 2024. 

 

Edson David Junior 

– Presidente da Câmara Municipal de Urandi/BA– 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57, 1º ANDAR - Centro Administrativo 

Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 42.709.584/0001-19 Fone: (77) 3456-2097 


